
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/03/18 

 

NÁVRH USNESENÍ č. RO/1/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 02/2021/OV 

uzavřenou mezi obcí a paní XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. 162 do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/03/18 
 
Rada obce Rudoltice v souladu s ust. § 39odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů schvaluje zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 3446/7 o výměře 207 m2 a části p.p.č. 3093/8 o 

výměře 327 m2, za účelem narovnání vlastnictví pozemků, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru prodeje 

na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 ze dne 17.3.2021, jehož předmětem je 

územní plánování, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 264/10, 601/12, 620/10, dodatku č. 3 k NS 

č. 262/7, 612/6, dodatku č. 5 k NS č. 602/1, dodatku č. 6 k NS č. 276/3, dodatku č. 7 k NS č. 623/4, 

628/4, dodatku č. 8 k NS č. 602/3, 620/6, dodatku č. 13 k NS č. 614/8, dodatku č. 21 k NS č. 621/7, 

dodatku č. 37 k NS č. 624/8, dodatku č. 48 k NS č. 610/4, a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 3 k NS č. 623/11, dodatku č. 9 k NS č. 619/1, 

dodatku č. 11 k NS č. 610/10, dodatku č. 53 k NS č. 624/3 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 605/13, jehož předmětem je ukončení 

společného nájmu nájemců a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5E/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 608/10 s panem XXX, bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5F/2021/03/18 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 602/11 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 



 

USNESENÍ č. RO/5G/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 619/10 s panem XXX, bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5H/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 610/13 s panem XXX, bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Českým svazem ochránců 

přírody Základní organizace 50/10 „Zelené Vendolí“ se sídlem Vendolí 42, 569 14 Vendolí, IČ 

08271526 v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí schválený prodej části p.p.č. 4016 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

(nově dle GP p.p.č. 4016/1) na zasedání zastupitelstva obce Rudoltice dne 3.9.2020 pod číslem 

usnesení ZO/10/3/9/2020. 

 

 Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitosti a smlouvu 

o služebnosti cesty mezi obcí, jako prodávajícím na straně jedné a XXX, trvale bytem XXX, jako 

kupujícím na straně druhé, jejímž předmětem je prodej části p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

(nově dle GP p.p.č. 4016/1) a služebnost cesty pro část p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna (nově 

dle GP p.p.č. 4016/5), jejímž vlastníkem je obec Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí schválený prodej části p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

(nově dle GP p.p.č. 4016/3) na zasedání zastupitelstva obce Rudoltice dne 3.9.2020 pod číslem 

usnesení ZO/12/3/9/2020. 

 

 Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitosti a smlouvu 

o služebnosti cesty mezi obcí, jako prodávajícím na straně jedné a XXX, trvale bytem XXX, jako 

kupujícími na straně druhé, jejímž předmětem je prodej části p. p. č. 4016 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna (nově dle GP p.p.č. 4016/3) a služebnost cesty pro část p. p. č. 4016 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna (nově dle GP p.p.č. 4016/5), jejímž vlastníkem je obec Rudoltice, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2021/03/18 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí schválený prodej části p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

(nově dle GP p.p.č. 4016/4) na zasedání zastupitelstva obce Rudoltice dne 3.9.2020 pod číslem 

usnesení ZO/13/3/9/2020. 

 

 Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitosti a smlouvu 

o služebnosti cesty mezi obcí, jako prodávajícím na straně jedné a XXX, trvale bytem XXX,  jako 

kupujícím na straně druhé, jejímž předmětem je prodej části p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 



(nově dle GP p.p.č. 4016/4) a služebnost cesty pro část p.p.č. 4016 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna (nově 

dle GP p.p.č. 4016/5), jejímž vlastníkem je obec Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 1.4.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


